ultrapassar aquele requerido pela lei.

8. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

Pagamento de uma (01) taxas de inscrição para participação no Masterclass Planejamento, ETP 
e Termo de Referência com Inteligência Artificial, no valor de R$ 4.100 (quatro mil e cem reais).

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.100,00

 

Inicialmente, o preço proposto se mostra condizente com o praticado pelo mercado. Ressalta- se
que se trata de análise preliminar e que ainda serão incluídos outros documentos (notas fiscais,